ádquisición total de S/. 257,807.43 (Doscientos cincuenta y siete mil ochucientos siete
con 43/100 soles), una depreciación acumulada al 31 de marzo de 2025 de S/.
219,098.32 (Doscientos diecinLreve mil noventa y ocho con 32/100 soies), siendo el
valor neto de S/, 39,709,,11 (Treinta y nueve mil Setecientos nueve con 11/100 soles),
por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos.- RAEE, a efectos de
ser exclu¡dos del Registro Patrimonial y Contable de la entldaiil Ciento cuarenta y uno
(141) Bienes del Activc Fijo, con Valor Neto de S/. 20,058.53 (Veinte mil cincuenta y
ocho con 53/100 sofcs) y Noventa y uno (91) Bienes No Depreciables con un Valor de
Adquisición de Sl 18,650,58 (Dieciocho mil seiscientos cincuenta con 58/100 Soles),
propiedad de la Unidad Ejecutora Corte Superior de iusticia del Callao, propuestos y
evaluados para baja por la Administrac¡ón del Módulo Civil, Coordinación de lnformática
y Mantenirniento, revisadas por sus respectivas áreas técnicas, bienes ubicados en la

[...]

patrimonial y contabi{r, de Dosctentos treinta y dos (232) bienes palrimoniales por causal
de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, descritos en los Anexos N"
01 y 02 que adjuntos forman parte del presente, de los cuales, según el Anexo N. 01, se
tiene un total de ciento cuarenta y uno (141) bienes patrimoniales pertenecientes a
bienes muebles de activo fijo de la corte supr-,.rior de Justicia del callao, con valores al
3'1 do mazo del año 2025 de: Valor Libro T(Jtsl de (Doscientos treinta y nueve mil ciento
cincuenta y seis con 85/100 soles), (S/ 239,'t56.A5), con Depreciac¡ón Acum ulada Total
dt) (Doscientos diecinueve mil noventa y ocho con 321100 soles), (S/ 219,098.32) y Valor
I\leto Total de (Veinte mit cincuenta v oüho con 53/100 sotes), (S/. 20,OSB,5li); así'mismo
de acuerdo al Anexo N" 02 se tiene un total de Noventa y uno (91) bienes iratrimoniales
pertenecientes a bienes muebles no depreciables, con Valor Libro Totat y Valor Neto
Total al 31 de mazo del año 2u25 de (Dieciocho mil seiscientos cincuentá con 5g/1oo
Soles) (S/ 18,650.58),

l-iv"i:,.'ti;fr:'""";.* 

Oue, los me0enismos de Alta, Baja, y Disposició de
Bianes lt/uebles Patrimon¡ales en las Enticiades Públicas, son sustentados nleriiante
infcrme Técnico, emitidos por la Oficina dÉ Control patrimonial - OCp, o la que haga sus